Российская Федерация

Совет депутатов Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Тридцать  седьмое заседание Совета депутатов Альшанского  муниципального образования второго созыва.

                                                               РЕШЕНИЕ
от  27 июня   2011 года                                                              №  37-73

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 13 декабря 2010 года № 29-54
«О бюджете  Альшанского  муниципального
образования  на 2011 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Альшанского муниципального образования , Совет депутатов Альшанского  муниципального образования РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 13 декабря 2010 года № 29-54  «О бюджете Альшанского  муниципального образования на 2011 год»
1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Альшанского  муниципального  образования на 2011 год по доходам  в сумме 1331,1 тыс. рублей из них собственные  1255,1 тыс.рублей и по расходам в сумме 1795,9   тыс.рублей»
1.2.  В приложении 3 к решению   строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции :
«

	Раздел
	Подраздел
	Сумма

тыс руб.

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	400,5

	Благоустройство
	05
	03
	100,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городских

округов и поселений
	05
	03
	100,5

	Финансирование по передаче полномочий финансовому органу с администраций поселений
	01
	06
	239,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	06
	239,0

	Итого расходов:

	1795,9

»

1.3.  В приложении 4 к решению   строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции :
«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	237
	05
	00
	0000000
	000
	400,5

	Благоустройство
	237
	05
	03
	0000000
	000
	100,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городских  округов и поселений
	237
	05
	03
	6000500
	500
	100,5

	Финансирование по передаче полномочий финансовому органу с администраций поселений
	237
	01
	06
	0020412
	500
	239,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	237
	01
	06
	0020412
	500
	239,0

	Итого расходов:

	1795,9

»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования.
Глава    Альшанского                                                                      М.Ф.Виняев
муниципального образования